



HOPP

Nytt

NR 2 ÅRGÅNG 4

APRIL 1995



**GULD !
SILVER OCH BRONS
TILL VÄRMLAND**



**STORSLAM PÅ SM I GÖTEBORG
GULD OCH SILVER TILL "SKÅNINGEN"
BRONS TILL "TOPPAN"**



FRÅN REDAKTIONEN.....

Äntligen! Nu kommer HoppNytt, nästan en hel månad försenat. Men ni ska veta att jag har haft fruktansvärt dåligt samvete för dröjsmålet.

De flesta av er känner till att jag fick läkarorder att slå av på arbetstakten och då blev det så här. Men nu försöker jag komma igång igen.

Nu börjar också tävlingssäsongen på allvar. Några har redan tävlat en hel del och för några drar det igång när utomhustävlingarna börjar.

Tänk att Värmland fick både guld, silver och brons på SM i Göteborg. Visst var vi medvetna om att kapaciteten fanns, men med den konkurrens som det är på Sveriges största och hårdaste tävling så kan man aldrig ta ut några segrar i förskott.

Och vilken fin reklam vi fick när TV 4 sände från längdhoppet i båda nyhetsändningarna på påskdagen. Av alla gratulationer att döma så tycks det som om varenda själ såg på TV just den kvällen. TV Värmland gjorde även de ett bra nyhetsinslag på onsdagkväll.

Jag är också personligen väldigt glad för att det ena guldmedaljen hamnade hos en helt okänd hoppare. Detta sporrar säkert många nybörjare att gå för kaninhoppningen på ett helt annat sätt.

Och det är alltid kul att se dessa okända förmågor träda fram i rampljuset.

Tidningen Arbetet i Skåne har reagerat på namnet "Skåningen" och kommer att göra ett reportage om honom inför hans tävling på "hemmaplan", SveLand Cup.

Tidningarna börjar ta vår sport alltmer på allvar. Ätminstone de som vet att det numera finns ett riksförbund för kaninhopparna. Så visst höjde bildandet av riksförbundet statusen på sporten.

Nu har jag kommit så långt med detta nummer av HoppNytt att jag fått redaktionssidan på pränt. Men det återstår en hel del att skriva om. Så jag slutar med många vårhälsningar till er alla läsare.

Vi ses!

Lisbeth



*Ju fler vi är - desto starkare förening
Varva medlemmar!*

Välkommen till en

PRÖVA PÅ - DAG

För alla oss som inte kan ta oss till SveLand Cup

Lördagen den 6 maj 1995

Du är välkommen hem till mig på en pröva på - dag, där vi tränar fyra olika klasser: rak bana, krokig bana, poänghoppning och figurhoppning.

Vi kör en inbördes tävling där alla kaniner oavsett klass är välkomna.

Hindren vi tränar/tävlrar på är mina egna, de är inte så fina, men de är godkända. **Ta gärna med dig egna hinder!**

OBS att det inte finns varken uppflyttningsspinnar eller priser att hämta, bara äran.

Det kostar 10 kr per deltagare och du får ta med hur många kaniner du vill för den summan.

Vi dukar upp ett bord med saft och lite tilltugg.

Ta kaninerna med dig och kom!

Plats: Hemma hos Charlotte Lundqvist i Segerstad, Vålberg
(för vägbeskrivning ring 054-54 11 10)

Ring gärna också i förväg och tala om att du kommer.

Vi börjar kl 10.00

Kom å ha kul!!



HELA PÅSKHELGEN

På långfredagen drog tre ekipage, innehållande fem tjejer och tolv kaniner, ner till Frölundaborg i Göteborg. Det var med andra ord dags för Svenska Mästerskapet på krokig bana och i längdhopp.

Skulle det bli några medaljer för vår del? Skulle kaninerna gå lika bra som de gjort på förträningen? Skulle tjejernas nerver hålla? Ja, frågorna var många, men alla var inställda på att i första hand ha en trevlig påskhelg. Och det blev det!

Nu har inte resultaten kommit än, så det blir att ta till det lilla som finns av våra egna anteckningar.

TRE-DAGARS-TÄVLING

Påskafton inleddes med Krokig bana, medelsvår A och den var kanske i lättaste laget för våra kaniner. Men - både Bus, Top Jump och Mon Ami fanns bland de fem som gick till omhoppning och då vann Bus med snabbaste tiden.

"Skåningen" var snabbast av ett-felarna och blev sexa i den omgången. Han gjorde nåt så ovanligt som att doppa tasserna i vattengraven.

EN LÄTT SVÅR KLASS

Nästa klass var Svår B, inte heller den speciellt svår, mätt med våra mått, men ändå gick bara två kaniner felritt och kom till till omhoppning - den store favoriten "Skåningen" samt en nykomling, Red Hot Chili Pepper.

"Skåningen" åstadkom två löjliga rivningar och Chili Pepper bara en. Men dock en andraplats för Värmland



PÅSKDAGEN

Andra dagens tävlingar var först krokig bana svår B och nu började det likna SM-banor. Kluriga kombinationer, men fina svängar.

Dock hördes en och annan protest mot höjden på en del hinder, både nu och nästa dags finalbana. Det tycks som alla vill ha höga höjder på ett SM och inte som nu, att några hinder bestod av en enda ribba. Kanske nåt att tänka på i arbetet med nya reglementet.

En enda kanin gick felritt och det var Viby's Arja. Hur gick det för våra kaniner då? Jo, Top Jump blev trea och "Skåningen" fyra.

Och tvåa var Chili Pepper, som nu tog ledningen på 10 poäng före "Skåningens" 12 poäng. På tredje och fjärdeplats återfanns Top Jump och Bus.

TV 4 PÅ PLATS

När det var dags för påskdagens andra gren, längdhopp, så dök TV 4 upp och stannade under hela den två timmar långa tävlingen.

Vilken tävling det blev! Spänningen steg för varje hopp. När ribban låg på 190 cm så fanns fem kaniner kvar i tävlingen, däribland tre värmlänningar.

Tyvärr åkte då både Mon Ami och Top Jump ut, men kvar fanns "Skåningen" liksom Finn Mac Cool med Anna Lammert. Båda klarade i tredje försöket.

VILKET HOPP!

Ribban ligger sen på 200 cm. "Skåningen" startar först, tar lång ansats och flyger över hindret med flera decimeter till godo.

Då började vi ana vad som höll på att ske. "Skåningen" var hur hoppglad som helst, visade sin typiska segervilja och gav verkligen järnet. Han skulle bli svårslagen, det förstod vi.

GULD TILL "SKÅNINGEN"

Finn Mac Cool misslyckades i alla tre försöken och därmed var saken klar.

Det måste ha sett roligt ut när vi värmlänningar tillsammans med Skånes enda representant, "Skåningens" uppfödare Anneli Nilsson, dansade på läktaren och sjöng "Sejern är vår". Allt medan en smågråtande men mycket lycklig Louise Jansson intervjuades av TV.

ANDRA SM-GULDET

SM-guld i längd till Värmland! Och "Skåningens" andra SM-guld. Dessutom tog vi hem platserna fyra och fem genom Top Jump och Mon Ami.

SM-vinnaren i längdhopp Laylock's Great CH Flames of Fame "Skåningen" på segerpallen tillsammans med tvåan Finn Mac Cool och trean Lilla Dumbo





SM-vinnaren i krokig bana Red Hot Chili Pepper flankeras av tvåan "Skåningen" och trean "Toppan"

FINAL KROKIG BANA

På annandag påsk slutade tävlingarna med fjärde och sista klass krokig bana, nu Elit.

Nåja, Elitbanan kunde varit svårare. Och där smög sig in det allra första och enda misstaget i bedömningen.

Sammansatta hinder ska ju alltid bedömas som ett enda hinder. Och så skedde, några fick fel för mellanlandning i ett dubbelhinder.

Sista hindret i banan var två sammansatta vattengravar och där tilläts kaninerna mellanlanda. Helt fel. Hindret ska räknas som ett! Detta förorsakade en del oroligheter bland åskådare och även bland de tävlande och det ska inte behöva förekomma på ett SM.

Och varför två vattengravar när det fanns så mycket annat att välja på? Och varför i motsatta delen av banan längst bort från domarbordet?

BÄST PÅ TVÅ FEL

Två kaniner kom till omhoppning med två fel var, Moonlight Dreamer och Top Jump. "Toppan" klarade banan med ett fel medan Moonlight Dreamer fick fyra fel. Alltså hetter vinnaren i finalklassen Top Jump.

RÄTT VINNARE

På tredjeplats i finalen med tre fel kom Red Hot Chili Pepper med sin förare Cindy Larsen, som därmed säkrade SM-guldet med 13 poäng.

Vi gratulerar Cindy hjärtligt till denna framgång. Hon var rätt vinnare! Nykomling som hon är gjorde hon allting rätt. Hon lät kaninen göra loppet och rörde den knappast alls. Och Chili Pepper kommer vi nog att få se på pallen många gånger framöver.



Silver och brons är heller inte fy skam

SILVER TILL "SKÅNINGEN"

"Skåningen" var trött efter alla hopp över längdhindret dagen före och såg måttligt intresserad ut när han kom in på banan. Han drog på sig så mycket som fyra fel, fick en åttondeplats i finalen - men - han tog hem SM-silvret i alla fall på sina 20 poäng totalt.

BRONS TILL "TOPPAN"

Och Top Jump stannade på 25 poäng och säkrade sitt SM-brons.

Och särskilt roligt var det att "Toppan" i och med sitt tredje certifikat nu kan titulera sig Champion på krokig bana.

På sjätteplats hittar vi Mon Ami och på sjundeplats kom Bus.

Fyra bland de sju bästa, varav både silver och brons är väl att anse som klart godkänt. Övriga resultat kommer att redovisas i Rikshoppet.

TACK TILL ARRANGÖRERNA

Vi tackar Göteborgs & Bohusläns Kaninhoppare för en fin tävling. Och tack till domarna Bertil och Katharina och tidtagaren Leif och alla andra som var inblandade i arrangemanget.

SM:ets BÄSTE KANIN

"Skåningen" fick motta en jätterosett som pris för tävlingarnas totalt bästa kanin. Den var av bamse modell med en meter långa band och jättetjusig.

Det är nog inte många som minns att han var med även förra året. Då dök han upp nästan helt okänd och kom då femma på krokig bana.

Men det har ju hänt en del sen den gången och i år var han den store favoriten för många.

FÖRSTA GÅNGEN I HISTORIEN

Vi har även att tacka TV 4 för utomordentligt fin reklam för vår sport. För första gången i historien sändes inslaget med "Skåningens" guldhopp i riksnyheter. Och i båda sändningarna på påskdagen. Det fanns dessutom med i förhandsvisningarna inför nyheterna.

TV Värmland var inte sena att reagera, så på följande onsdagskväll kunde vi åter se "Skåningen" i TV-rutan.

Inslaget sändes som vilken annan sporthändelse som helst och detta ger än mer status åt kaninhoppningen.

TACF!
Ett stort tack till alla er som ringt, skrivit eller på
annat sätt gratulerat efter mitt och "Skåningens"
SM-guld.
Louise Jansson

VÄNER MEDIA CUP 1995

MÅNGA FÖRBEREDELSE

Husdjursmässan har funnits på Färjestad i nio år och kaninhoppning har stått på programmet i åtta år. Och de senaste tre åren har vi fått disponera Curlinghallen, första gången var när vi hade SM.

Det är många förberedelser inför dessa tävlingar. Och när torsdagen kommer är det dags att åka in och planera färdigt hallen, hela fredagen går åt till att ställa den i ordning och på lördag drar tävlingarna igång.

KOMMER I RIKSHOPPET

Eftersom det kommer ett reportage i Rikshoppet senare, så nämner vi bara det viktigaste i HoppNytt.

SVÅRA BANOR I ELIT KLASSEN

Rakbanan var uppdelad i fem omgångar, tre på lördagen och två på söndagen. Sista omgång på söndagen var krokig bana. Resultaten lades samman, antal fel och tid, från alla sex omgångarna för att få fram en totalvinnare. 34 kaniner deltog.

OLIKA VINNARE

Första omgången rak bana vanns av "Skåningen". I nästa hette vinnaren Mon Ami. Tredje vinnare blev Bus. I fjärde omgången slog Mini Hopp till och i femte och sista lade Billy Boy beslag på förstaplatsen.

Krokbanan vanns av "Skåningen".



TOTALSEGRARE

Vi har hört sägas många gånger att värmlänningarna är omöjliga att slå, framför allt på hemmaplan.

Därför var det extra roligt när Sandvikens Elisabeth Broman fick ställa sig överst på prispallen med sin CH Charming Charlies Mini Hopp. Hon fick även pris för Bästa förare.

Grattis från oss alla, Elisabeth!

"FAVORITEN TREA"

Ja så stod det i en annan klubb-tidning, men i favoritskapet skulle de nog även räknat in Lyckan's CH Mon Ami. Han slog "Skåningen", Laylock's Great CH Flames of Fame, på tid och blev tvåa.

Mini Hopp van med totalt 7 fel, Mon Ami och "Skåningen" had 8 fel var och fyra Lyckan's Mr Top Jump hade 9 fel. Så visst var det jämnt i toppen.

ÖPPEN KLASS UTAN ELIT

Lördagen inleddes med en öppen klass för alla kaniner utom elitklassade och där deltog 37 kaniner.

Bara 24 av dessa lyckades genomföra de två omgångarna, resten utgick.

Vinnaren Julius liksom tvåan Lotus Piggelin hade 2 fel var. Trean Fläcken, fyran Lyckan's Pontus och Göteborgskaninen Red Hot Chili Pepper på femte plats hade tre fel var.

Endast två kaniner gjorde varsitt felfritt lopp och det var Red Hot Chili Pepper och Lyckan's Pripp.

VÄNER MEDIA CUP 1995

1.	CH Charming Charlies Mini Hopp - Elisabeth Broman	7 fel	147,54
2.	Lyckan's CH Mon Ami - Cecilia Janson	8	118,06
3.	Laylock's Great CH Flames of Fame - Louise Jansson	8	136,73
4.	Lyckan's Mr Top Jump - Elin Janson	9	140,93
5.	Sandåsen's CH Bus - Angelica Persson	12	116,41
6.	Rappedalen's Golden Arrow - Susanna Derbuc	14	222,78
7.	Vävra's Lill Prins Bus - Eva Alod	15	206,76
8.	Vallmon's Charlie Jump Junior - Louise Jansson	16	207,80
9.	Rappedalen's Felöra - Anna-Maria Derbuc	17	198,94
10.	Rappedalen's Billy Boy - Susanna Derbuc	17	206,64
11.	Aloa - Susanna Derbuc	18	171,71
12.	Nalle Puh - Jessica Persson	18	214,63
13.	Rappedalen's CH Domino Dancer - Jeanette Derbuc	19	260,26
14.	Lyckan's Black Rabbit - Eva Alod	22	194,96
15.	Vallmon's Magic Spirit of Laylock - Sandra Tjärning	23	370,68
16.	Rappedalen's Moonlight Dreamer - Jeanette Derbuc	25	305,39
17.	CH St Clause av Cashmere - Karin Wretström	26	174,74
18.	Sandåsen's CH Goliat - Tanja Alod	27	246,12
19.	CH Hjalmar - Katarina Nilsson	28	199,69
20.	Vallmon's CH Tino - Louise Jansson	29	170,15
21.	Vallmon's Magic Diamond of Laylock - Louise Jansson	29	299,57
22.	Ferlandino - Pernilla Sandberg	30	216,21
23.	Snuffe - Maria Steffensen	31	269,26
24.	Torpstöd's Fjodor - Susanne Johansson	41	348,81
25.	Rappedalen's Golden Lady - Anna-Maria Derbuc	42	400,06
26.	Vallmon's CH Scooby Doo - Louise Jansson	44	208,84
27.	CH Snowie - Katarina Nilsson	46	195,22
28.	Lyckan's Devil - Tanja Alod	54	501,59
opl	Torpstöd's Turbo - Johanna Stake		
opl	Lyckan's Latjo Lajban - Angelica Persson		
opl	Lady Diane - Charlotte Lundqvist		
opl	CH Laban - Sandra Tjärning		
opl	Vallmon's Magic Symbol of Laylock - Kristin Persson		
opl	Lyckan's CH Stampe Star - Elin Janson		

Sveriges Kaninhoppares Riksförbund
sponsras av
SveLand Djurförsäkring

Rak bana deltävling 1-5

1.	L CH Mon Ami - C Janson	1+0+0+2+2=5	49,49
2.	CH C C Mini Hopp - E Broman	1+1+1+0+2=5	74,12
3.	L Mr Top Jump - E Janson	1+0+1+2+2=6	64,34
4.	Lay G CH Flames of Fame - L Jansson	0+0+1+3+2=6	75,95
5.	S CH Bus - A Persson	1+2+0+4+3=10	40,30
6.	R Billy Boy - S Derbuc	4+2+1+2+1=10	117,95
7.	R Golden Arrow - S Derbuc	1+1+1+5+2=10	124,94
8.	Aloa - S Derbuc	3+1+0+4+3=11	97,56
9.	Vä Lill Prins Bus - E Alod	4+0+0+5+3=12	118,67
10.	Nalle Puh - J Persson	4+1+1+5+2=13	128,81
11.	R CH Domino D - J Derbuc	1+2+2+3+5=13	161,78
12.	V C J Junior - L Jansson	3+2+1+6+2=14	109,02
13.	R Felöra - A-M Derbuc	3+0+3+3+5=14	127,50
14.	L Black Rabbit - E Alod	5+0+3+3+6=17	99,83
15.	R M Dreamer - J Derbuc	4+2+4+4+3=17	208,63
16.	CH St Clause av C - K Wretström	3+2+4+4+5=18	78,24
17.	S CH Goliat - T Alod	2+2+3+3+8=18	146,79
18.	T Turbo - J Stake	2+2+4+6+4=18	169,40
19.	V M Spirit of Lay - S Tjärning	1+4+3+4+7=19	260,51
20.	Ferlandino - P Sandberg	5+1+4+5+6=21	113,71
21.	Snuffe - M Steffensen	2+2+4+7+6=21	163,30
22.	V CH Tino - L Jansson	5+3+3+5+6=22	62,53
23.	V M Diamond of Lay - L Jansson	7+0+3+6+6=22	175,93
24.	L Latjo Lajban - A Persson	5+3+4+3+7=22	209,34
25.	CH Hjalmar - K Nilsson	5+5+7+6+6=29	123,00
26.	T Fjodor - S Johansson	7+4+6+5+9=31	199,64
27.	V CH Scooby Doo - L Jansson	4+3+6+9+10=32	116,60
28.	R Golden Lady - A-M Derbuc	7+3+5+9+11=35	279,32
29.	CH Snowie - K Nilsson	12+7+7+7+4=37	128,68
30.	L Devil - T Alod	8+6+6+14+12=46	353,77
opl	Lady Diane - C Lundqvist		
opl	CH Laban - S Tjärning		
opl	V M Symbol of Lay - K Persson		
opl	L CH Stampe Star - E Janson		

Krokig bana, deltävling 6

1.	Laylock´s Great CH Flames of Fame - Louise Jansson	2 fel	60,78
2.	CH Charming Charlies Mini Hopp - Elisabeth Broman	2	73,42
3.	Sandåsen´s CH Bus - Angelica Persson	2	76,17
4.	Vallmon´s Charlie Jump Junior - Louise Jansson	2	98,78
5.	Lyckan´s CH Mon Ami - Cecilia Janson	3	68,57
6.	Rappedalen´s Felöra - Anna-Maria Derbuc	3	71,44
7.	Lyckan´s Mr Top Jump - Elin Janson	3	76,59
8.	Vävra´s Lill Prins Bus - Eva Alod	3	88,09
9.	Rappedalen´s Golden Arrow - Susanna Derbuc	4	97,84
10.	Vallmon´s Magic Spirit of Laylock - Sandra Tjärnin	4	110,17
11.	Nalle Puh - Jessica Persson	5	85,82
12.	Lyckan´s Black Rabbit - Eva Alod	5	95,73
13.	Aloa - Susanna Derbuc	6	74,15
14.	Rappedalen´s CH Domino Dancer - Jeanette Derbuc	6	98,48
15.	Rappedalen´s Billy Boy - Susanna Derbuc	7	88,69
16.	Vallmon´s CH Tino - Louise Jansson	7	107,62
17.	Rappedalen´s Golden Lady - Anna-Maria Derbuc	7	120,74
18.	Vallmon´s Magic Diamond of Laylock - Louise Jansson	7	123,64
19.	CH Hjalmar - Katarina Nilsson	8	76,69
20.	CH St Clause av Cashmere - Karin Wretström	8	96,50
21.	Rappedalen´s Moonlight Dreamer - Jeanette Derbuc	8	136,76
22.	Lyckan´s Devil - Tanja Alod	8	147,82
23.	CH Snowie - Katarina Nilsson	9	66,54
24.	Sandåsen´s CH Goliat - Tanja Alod	9	99,33
25.	Ferlandino - Pernilla Sandberg	9	102,50
26.	Snuffe - Maria Steffensen	10	105,96
27.	Torpstöd´s Fjodor - Susanne Johansson	10	149,17
28.	Vallmon´s CH Scooby Doo - Louise Jansson	12	92,24
opl	Lyckan´s Latjo Lajban - Angelica Persson		
	Torpstöd´s Turbo - Johanna Stake		

Ta inga risker!
Vaccinera dina kaniner mot RVHD!
Gör det nu!



Öppen klass Väner Media Cup

1.	Julius - Marie Nilsson	1+1=2 fel	56,06
2.	Lotus Piggelin - Sandra Tjärning	1+1=2	87,77
3.	Fläcken - Karolina Öhqvist	2+1=3	67,14
4.	Lyckan´s Pontus - Eva Alod	2+1=3	88,93
5.	Red Hot Chili Pepper - Cindy Larsen	3+0=3	120,81
6.	Lyckan´s Timothy - Eva Alod	1+3=4	92,92
7.	Lyckan´s Pripp - Kristin Persson	4+0=4	195,53
8.	Fiffi - Bonnie Kyrk	2+3=5	56,21
9.	Japp - Viktoria Karlsson	4+1=5	110,28
10.	Little Doll - Pernilla Olsson	3+2=5	127,54
11.	Ludvig av Cashmere - Jessica Persson	5+2=7	126,49
12.	Snårvindan´s Krusbär - Karin Wretström	5+3=8	48,66
13.	Moje - Pernilla Persson	4+4=8	51,52
14.	Charlie - Therese Persson	6+2=8	83,15
15.	Rapped,. Exellent Try - Jeanette Derbuc	5+4=9	133,01
16.	Moons Mr Devilson - Charlotte Lundqvist	6	62,45
17.	Lyckan´s Fievel - Tanja Alod	6	70,97
18.	Edsviken´s Jumjum - Marléne Sjöberg	6	111,60
19.	Magnum Mandel - Therese Persson	8	33,93
20.	Lucky Louke - Pernilla Persson	8	45,67
21.	Skutta - Sofia Persson	8	91,60
22.	Joy of a Toy - Charlotte Lundqvist	10	67,41
23.	Rösa´s Krabat - Julia Flacking	10	93,22
24.	T Sweet Sunshine - Susanne Johansson	11	79,40
opl	Lyckan´s Sir Lancelot - Tanja Alod		
	Jackie - Ida Jönsson		
	Julia - Frida Lindhé		
	Zorro - Ninni Wallin		
	Nadine - Eleonor Pavlov Nyrén		
	Mudford´s Little Fifteen - Johanna Stake		
	Vallmon´s Magic Touch of Laylock - Louise Jansson		
	Kolan - Karolina Karlsson		
	Lyckan´s Mr Top Trick - Ida Jönsson		
	Simoneholm´s Trixie - Viktoria Karlsson		
	Mr Tom - Pernilla Olsson		
	Kublai Kahn - Mia Wallin		
	Rappedalen´s Wonder of MaPeila´s - Anna-Maria Derbuc		

Gästrike Kaninhoppar Team inbjuder till

STORA KALASET

26-27 maj, Jansasparken i Sandvikens Centrum

Första start 10.00 båda dagarna

Fredag:	Lätt klass	bed 2:A	15:-
	Medelsvår klass	bed 2:A	15:-
	Svår klass	bed 2:A	20:-
	Elit klass	bed 2:A	20:-
	Öppen klass, elitnivå	bed 2:A	20:-

Lördag: "Stora Kalas Cupen"
Rak och krokig bana, upp till elitnivå, bed 5:A,
antal omgångar beroende på antal starter.
Öppen för alla, men tänk på att samtliga maxhöjder
kommer att utnyttjas.

All bedömning sker efter det nya reglementet.

Anmälningavgiften insättes på Gästrik Kaninhoppar Teams postgiro 649 60 18-0 senast 12 maj. Respektera sista anmälningdag!
Ange förutom namn, kanin och klass även ditt telefonnummer samt för vilken klubb du tävlar.

Efteranmälan & icke medlem i SKHRF betalar 50% högre avgift.

För upplysning ring Lisa 026-21 48 47 eller Jessica 026-27 28 12

Stora Kalaset är en folkfest i Sandvikens centrum med marknad, uppvisningar och massor av aktiviteter. Jansasparken ligger mitt i staden utanför Folkets Hus och Hotell Princess nära busstorget. Bra bussförbindelser finns.

Hjärtligt välkomna med er anmälan!

VÅRVINDAR FRISKA I ALSTER

TRE OMGÅNGAR BLEV TVÅ

Tävlingen hos Värmlands Lantmän i Alster den 1 april var annonserad att gå i tre omgångar. Men tiden räckte bara till två heat, eftersom det strulade ordentligt med nerblåsta hinder hela tiden.

Men solen sken och det var massor av publik runt banan hela tiden. Och de flesta kaninerna gjorde fina lopp.

EN DUBBELNOLLA

Bara en kanin gjorde båda loppen felfritt och det var "Skåningen". Han vann på det tätt följd av Mon Ami med 1 fel och trean Lill Prins Bus med 2 fel.

ELIT KLASS

1. Laylock's Great CH Flames of Fame - Louise Jansson
2. Lyckan's CH Mon Ami - Cecilia Janson
3. Vävrå's Lill Prins Bus - Eva Alod
4. Sandåsen's CH Bus - Angelica Persson
5. Vallmon's Charlie Kump Junior - Louise Jansson
6. Vallmon's CH Tino - Louise Jansson
7. Sandåsen's CH Goliat - Tanja Alod
8. Lyckan's Black Rabbit - Eva Alod
9. Vallmon's Magic Diamond of Laylock - Louise Jansson
10. CH Laban - Sandra Tjärning
11. Vallmon's CH Scooby Doo - Louise Jansson
12. Vallmon's Magic Spirit of Laylock - Sandra Tjärning
13. Torpstöd's Turbo - Johanna Stake
14. Lyckan's Devil - Tanja Alod
15. Ferlandino - Pernilla Sandberg
16. CH Armando - Louise Jansson
17. Lyckan's Latjo Lajban - Angelica Persson
18. Näset's Stampe - Viktoria Karlsson
- opl Torpstöd's Fjodor - Susanne Johansson

NYTT VANDRINGSPRIS

Dagarna före tävlingen fick vi veta att Lantmännen instiftat ett vandringspris åt Värmlands Kaninhoppare. Det heter Värmlands Lantmäns Trofé och består av en mycket vacker tenntallrik, som är graverad med en kanin.

Så nu vet vi var vi ska tävla sista helgen i mars varje år. Vi är mycket tacksamma för detta vandringspris!

MERA PRISER

Förutom vandringpriset så skänkte Lantmännen två 25-kilos säckar med pellets till vinnaren och tvåan, samt två mindre påsar till trean. Det är minsann inte var dag vi får så mycket till skänks.

Och de hade till och med tillverkat en prisball.



MOT SOLVÄGGEN PÅ LILLERUD

UTE I DET FRIA

Den 8 april var det KAF:s riksutställning på Lillerud. Det hade varit många diskussioner om vi överhuvudtaget skulle medverka där, eftersom tongångarna i KAF mot Värmlands Kaninhoppare varit mycket negativa. Men vi beslöt att ändå åka dit och genomföra tävlingen som planerat.

Vi höll till utomhus och för blåstens skull uppsökte vi mesta möjliga lä, men hade ändå problem ibland med nerblåsta hinder.

TRE OMGÅNGAR

Samliga 20 deltagande kaniner fick köra tre omgångar. Fyra kaniner gick felfritt i första omgången, Top Jump, Lill Prins Bus, Junior och Tino.

Men i de två efterföljande loppen var det bara "Skåningen" som klarade sig utan fel och tog segern med de två fel han åstadkom i första omgången.

Tvåan Top Jump, trean Junior och fyran Lillprins Bus hade fem fel var totalt.

ELIT KLASS

1. L G CH Flames of Fame - Louise Jansson
2. L Mr Top Jump - Elin Janson
3. V Charlie Jump Junior - Louise Jansson
4. V Lill Prins Bus - Eva Alod
5. CH Laban - Sandra Tjärning
6. L CH Mon Ami - Cecilia Janson
7. V M Spirit of Laylock - Sandra Tjärning
8. Ferlandino - Pernilla Sandberg
9. V CH Tino - Louise Jansson
10. V M Diamond of Laylock - Louise Jansson
11. L Black Rabbit - Eva Alod
12. S CH Bus - Angelica Persson
13. L Ch Stampe Star - Elin Janson
14. S CH Goliat - Tanja Alod
15. V CH Scooby Doo - Louise Jansson
16. L Devil - Tanja Alod
17. T Fjodor - Susanne Johansson
- opl L Latjo Lajban - Angelica Persson
- CH Armando - Louise Jansson
- Lady Diane - Charlotte Lundqvist

Hur många medlemmar är vi nu?

När förra HoppNytt skrevs var vi 53 medlemmar i Värmlands Kaninhoppare. Har det blivit någon ändring måntro?

Jodå, idag är vi mer än dubbelt så många, 107 medlemmar. Och vi vet att det tillkommer ytterligare ett tiotal inom kort. Helt klart är vi fortfarande den största klubben i landet.

Efter kursdagen i maj blir det säkert en liten ökning och om vi lyckas marknadsföra oss som vi tänkt så lär vi nog behålla vår ställning som störst i Sverige ett bra tag till.

GENOMKÖRARE INFÖR SM

INOMHUSTÄVLING

För att förbereda våra värmländska SM-deltagare så hyrde vi in oss i maskinhallen på Lillerud söndagen den 9 april.

Vi hade alla klasser på rak bana, en elitklass på krokig bana samt längdhopp. Startlistorna var ovanligt korta, men det berodde på att många kaniner inte vill hoppa inomhus.

EN HALV VÄRMLÄNNING

För första gången deltog Tommy Molin från Örebro som medlem i Värmlands Kaninhoppare. Ack så tyst mamma Anne-Lie var under hela tävlingen - hon kunde ju inte skrika Heja Örebro som förr. Fast hon gömde sig som vanligt borta i en vrå när Tommy fanns inne på banan.

MÅNGA FEL

Lätt klass, med 19 startande, inledde dagens tävlingar. De flesta kaniner var otränade och därför blev det många fel i protokollet.

Vann gjorde Skåningbarnet Vallmon's Magic Sign of Laylock, "Sigge", med ägare Therese Persson.

Tvåa blev Jenny Hagebros Rabbina och på tredje plats dök ännu ett Skåningbarn upp, Vallmon's Magic Touch of Laylock, eller som han kallas Nappe, med Louise Jansson. Även sjätteplatsen togs av ett Skåningbarn.

"Värmlänningen" Tommy Molin blev nia med sin Chicken To Night.



LÄTT KLASS, RAK BANA

1. V M Sign of Laylock - Therese Persson
 2. Rabbina - Jenny Hagebro
 3. V M Touch of Laylock - Louise Jansson
 4. S Billy Jo - Therese Persson
 5. S Skruven - Karolina Öhqvist
 6. V M Flame of Laylock - Therese Persson
 7. L Alexander - Eva Alod
 8. L Sebastian - Tanja Alod
 9. Chicken To Night - Tommy Molin
 10. T Sweet Sunshine - Susanne Johansson
 11. R Svartis - Julia Flacking
 12. R Krabat - Julia Flacking
 13. Å Sappsi - Lisa Andersson
 14. Amanda von Jump - Maria Fröjdh
- opl E Jumjum - Marlène Sjöberg
Tommy - Frida Einarsson
Pepzi - Karolina Öhqvist
M Little Fifteen - Johanna Stake
Tottie - Sofia Eriksson



EN DUBBELNOLLA

Vinnaren i Medelsvår klass var den enda som klarade sig utan några fel, Lyckan's Pripp med Kristin Persson.

Tvåan Fiffi med Bonnie Kyrk och trean Simoneholm's Pommac med Tommy Molin hade ett fel var, liksom fyran Lyckan's Fievel med Tanja Alod.

25 kaniner startade i den klassen

En dubbelnolla i Elitklassen

MEDELSVÅR KLASS, RAK BANA

1. L Pripp - Kristin Persson
2. Fiffi - Bonnie Kyrk
3. S Pommac - Tommy Molin
4. L Fievel - Tanja Alod
5. Magnum Mandel - Therese Persson
6. Bill Butterfly - Sandra Tjärning
7. L Labolina - Sandra Tjärning
8. Jackie - Ida Jönsson
9. L Sir Lancelot - Tanja Alod
10. L Lucky Louke - Pernilla Persson
11. Lakris - Therese Sätterberg
12. L Timothy - Eva Alod
13. Mr Tom - Pernilla Olsson
14. V Charming Black Bar - Therese Persson
15. Bambi - Veronica Jönsson
16. Tussie - Sofia Eriksson
17. Little Doll - Pernilla Olsson
18. Belladine Stampe - Malin Haglund
19. Kolan - Karolina Karlsson
20. M Princess Lady - Veronica Jönsson
21. L Denise - Eva Alod
22. M Lady Cinderella - Charlotte Lundqvist
23. V Laser - Linda Pedersen
24. Joy of a Toy - Charlotte Lundqvist
25. Molly - Pernilla Olsson

MINSTA KLASSEN

Svår klass hade som vanligt minst antal deltagare, bara åtta kaniner.

Vann på två fel gjorde Stig-Helmer med Jenny Hagebro, tvåa blev Lotus Piggelin med Sandra Tjärning, även det ekipaget hade två fel. Och med tre fel blev Therese Perssons Charlie trea.

SVÅR KLASS, RAK BANA

1. Stig-Helmer - Jenny Hagebro
2. Lotus Piggelin - Sandra Tjärning
3. Charlie - Therese Persson
4. Blacky - Sandra Tjärning
5. Fläcken - Karolina Öhqvist
6. M Mr Devilson - Charlotte Lundqvist
7. Lyckan's Pontus - Eva Alod

"SKÅNINGEN" I FIN FORM

Elitklassen vanns av "Skåningen" som var enda dubbelnollan. Han visade fin form liksom tvåan Lill Prins Bus som hade ett fel i första omgång.

Trean Junior hade totalt två fel.

ELIT KLASS, RAK BANA

1. L G CH Flames of Fame - Louise Jansson
 2. V Lill Prins Bus - Eva Alod
 3. V Charlie Jump Junior - Louise Jansson
 4. L CH Mon Ami - Cecilia Janson
 5. S CH Bus - Angelica Persson
 6. S CH Cider - Tommy Molin
 7. L Mr Top Jump - Elin Janson
 8. S CH Goliat - Tanja Alod
 9. V M Diamond of Laylock - Louise Jansson
 10. CH Laban - Sandra Tjärning
 11. S CH Spendrups - Tommy Molin
 12. V CH Tino - Louise Jansson
 13. V M Spirit of Laylock - Sandra Tjärning
 14. T Turbo - Johanna Stake
 15. L Black Rabbit - Eva Alod
 16. L Devil - Tanja Alod
 17. L Latjo Lajban - Angelica Persson
 18. V CH Scooby Doo - Louise Jansson
- opl V M Symbol of Laylock - Kristin Persson
Lady Diane - Charlotte Lundqvist
T Fjodor - Susanne Johansson
L CH Stampe Star - Elin Janson

Naturligtvis är
"Skåningen"
försäkrad hos
SveLand
Djurförsäkring

Seger i längdhopp på 200 cm

LABAN SLOG TILL

De 18 kaninerna i Elit klass på krokig bana skulle nu visa vad de gick för inför det kommande SM:et i Göteborg.

Säkert hade alla förväntat sig att vinnaren skulle heta "Skåningen", men se det blev det inte. Han fick nöja sig med andra platsen trots överlägset bästa tid efter att ha orsakat en rivning i första omgång.

Vinnare blev istället den enda dubbelnollan, Laban. Detta kändes väldigt fint inför SM för han hoppade både snyggt och säkert.

Och på tredje respektive fjärde plats kom ytterligare två SM-deltagare, Junior och Mon Ami. Och "Skåningbarnet" Magic Diamond eller "Martin" blev sexa och även han hoppade i SM-tankar.

ELIT KLASS, KROKIG BANA

1. CH Laban - Sandra Tjärning
2. L G CH Flames of Fame - Louise Jansson
3. V Charlie Jump Junior - Louise Jansson
4. L CH Mon Ami - Cecilia Janson
5. V M Diamond of Laylock - Louise Jansson
6. V Lill Prins Bus - Eva Alod
7. S CH Cider - Tommy Molin
8. L Mr Top Jump - Elin Janson
9. L Black Rabbit - Eva Alod
10. V M Touch of Laylock - Louise Jansson
11. Lotus Piggelin - Sandra Tjärning
12. S CH Bus - Angelica Persson
13. S CH Spendrups - Tommy Molin
14. V CH Tino - Louise Jansson
15. L Latjo Lajban - Angelica Persson
16. L CH Stampe Star - Elin Janson
- opl V CH Scooby Doo - Louise Jansson
- Lady Diane - Charlotte Lundqvist

ELIT KLASS, LÄNGDHOPP

1. L G CH Flames of Fame - Louise Jansson
2. L Mr Top Jump - Elin Janson
3. T Turbo - Johanna Stake
4. L CH Mon Ami - Cecilia Janson

ej poängberättigade till cupen

5. V Charlie Jump Junior - Louise Jansson
6. S CH Bus - Angelica Persson
7. S CH Spendrups - Tommy Molin
8. V CH Tino - Louise Jansson
9. CH Laban - Sandra Tjärning
10. S CH Cider - Tommy Molin

MYCKET SPÄNNANDE

Längdhoppstävlingen blev en rafflande tillställning. Det fanns flera tippade vinnare och samtliga visade sig på utmärkt hoppumör.

När ribban låg på 180 cm försvann Mon Ami och tog med det fjärdeplatsen. På 190 cm åkte ytterligare två av favoriterna ut, trean Turbo och tvåan Mr Top Jump.

Därmed var saken klar. Vinnaren "Skåningen" klarade även 200 cm och det var ytterst nära att han slagit det svenska rekordet när han prövade på 205 cm.

"Skåningen" testade idag en ny längdhoppstil på denna sin tredje tävling och känner han samma hoppglädje i Göteborg så kan det mycket väl bli en medalj.

De andra medaljhoppnen är förstas Mon Ami och Top Jump, som båda är kapabla att vinna ett SM-guld.



NU LADDAR VI FÖR NORDISKT MÄSTERSKAP

DANMARK BLEV FÖRST

Första helgen i december kommer historiens första Nordiska Mästare i kaninhoppning att få sin titel i Herning i Danmark. Så ser i alla fall danskarnas planer ut för närvarande.

Detta är allt vi vet. Vilka grenar som mästerskapet ska omfatta är inte klart än.

Anneli Nilsson, ledamot i förbundsstyrelsen, var i Danmark för några veckor sen för att utbilda domare och då tog hon upp frågan om NM, eftersom Sverige diskuterat detta en tid. Hon fick då beskedet att det fanns inplanerat ett NM vid Europautställningen i Herning.

DUKTIGA KANINER

Danmark har inte hållit på med kaninhoppning så värst länge. Första officiella tävlingen gick av stapeln så sent som hösten 1993. De hade lärt av Sverige och tävlade efter våra regler.

I februari i år hölls det första Danska Mästerskapet på rak bana och i höjdhopp. Videofilmen från den tävlingen vittnar om att danskarna kommer att bli farliga. Eller vad sägs om 96 cm i höjd?

BRA KANINHANTERING

Det fanns knappast något att invända mot kaninhanteringen, när vi kollade på videon. Och där har vi än en gång fått bevis för att kaniner som blir bra hanterade också blir så där duktiga.

Anneli kommer att skriva en utförlig rapport från Danmarksresan i nästa Rikshoppet. Och då får vi också veta mer om det kommande Nordiska Mästerskapet.



Beställ nya katalogen med

Värmlandshinder

från

Libra Artic

Vallmovägen 17, 665 93 Kil, Tel: 0554-203 56

GRATTIS CINDY!

Värmlands Kaninhoppare gratulerar Dig och Din
suveräne kanin Red Hot Chili Pepper
till SM-guldet på krokig bana.

Har du inte registrerat dina kaniner än?

Det här med att registrera kaniner tycks populärt. Listan hos förbundskassören bara växer och växer.

För dig som har elitkaniner i någon gren är det särskilt viktigt att de blir registrerade snabbt med tanke på att endast registrerade kaniner kan erhålla Certificat och tävla om vandringspriserna och alla poängcuperna.

**När du registrerar ska du uppge följande:
ditt namn, adress, telefonnummer och klubb**

**kaninens namn
när den är född
ras
kön**

klasstillhörighet i rak och/eller krokig bana, höjd- och längdhopp
Kanin som tävlat SM är elitklassad i den tävlingsgrenen. Kaniner i Lätt Ny registreras i Lätt klass. Och har inte kaninen börjat tävla än så är det Lätt klass den ska registreras i.

gärna vilket år kaninen eventuellt blev champion

Skicka uppgifterna till Malin Utter, PL 4887, 505 95 Borås.
Betala samtidigt 10 kr per kanin till Sveriges Kaninhoppares Riksförbund postgiro 923 73 73-7 (betalningen gäller en gång per kanin).

Om kaninerna blir uppklassade är det den protokollansvarige i klubben som skickar in uppgifterna om detta.

Registrera idag!

VÅR KLUBBS OCH RIKSFÖRBUNDETS FÖRSTA HEDERSMEDLEM

ENHÄLLIGT BESLUT

Vid vårt styrelsemöte den 23 mars beslöt vi enhälligt att utse Börje Johansson i Nyköping till hedersmedlem i Värmlands Kaninhoppare.

Motiveringen till detta beslut är att Börje alltid "visat intresse och personligt engagemang för kaninhoppningen". Och som det står i protokollet: Han är heller inte vem som helst".

SATT I FÖRBUNDSSTYRELSEN

Som före detta styrelseledamot i Sveriges Kaninavelöföreningar Riksförbund kämpade och slogs han redan i mitten av 80-talet för att kaninhoppningen skulle accepteras som en verksamhetsgren inom förbundet. Men som vi vet fick han aldrig gehör för sina idéer.

HAN TROR PÅ OSS

Som den kloka människa Börje är så förstod han också att sammanslagningen KAF och kaninhopparna aldrig skulle kunna fungera fullt ut. Inte på det sätt som förbundsstyrelsen agerade. Och han var inte alls förvånad när vårt hoppförbund bildades.

Börje var en av de första som hörde av sig när vi bildade hoppförbundet och lovade oss all hjälp han kunde ställa upp med. Han tror på oss, stöttar oss och honom kan man lita på.

Han har bland annat lovat ställa upp när det gäller hoppförbundets logotype och det tackar vi varmt för.

ETT VANDRINGSPRIS

Börje blev mycket glad och rörd när han fick beviset på sitt hedersmedlemskap. Han instiftade på stående fot ett vandringspris till Värmlands Kaninhoppare.

En gång varje år ska vi ha en speciell tävling där vi tävlar om inteckning i vandringspriset. Vad tävlingen kommer att heta har vi inte bestämt ännu. Och vi hoppas att denna pokal ska vandra mycket länge och bli till glädje för många kaninhoppare.

TACK BÖRJE!

Det är svårt att formulera sig i ord när man vill uttrycka tacksamhet. Men hela Värmlands Kaninhoppare tackar dig Börje å det varmaste för detta vandringspris

Vi hälsar dig välkommen som medlem hos oss!

**Hos
M L GRAVYR
kan du köpa
pokaler och
plaketter
till bra priser.**

**Ring Börje
tel 0155-26 91 05**

TYPISKT APRILVÄDER I HÖGBODA

EN SOLIG MORGON

När de 28 kaninerna i Lätt klass avverkade sina lopp den 22 april i Högboda sken solen. Men det visade sig bli som vanligt när vi har tävlingar i Högboda - dagen slutade med regn och kraftig blåst.

Men för lättklasskaninerna var förutsättningarna hur bra som helst och ändå blev det inga direkta kanonlopp. Vi körde en grundomgång och de 18 bästa till final.

Vann gjorde Vallmon's Magic Sign of Laylock, "Sigge", med ett fel. Lika många fel hade tvåan Torpstöd's Sweet Sunshine och med två fel tog Vallmon's Magic Flame of Laylock, "Flamman", hem tredjeplatsen.

Vi har två medlemmar från Västerås, Ida Holsner och Laura Ainali, och idag kom de för första gången till oss för att tävla. Det gick bra för dem, två av fyra kaniner kom till final.

Sex uppflyttningspinnar delades ut.



LÄTT KLASS, RAK BANA

1. V M Sign of Laylock - Therese Persson
2. T Sweet Sunshine - Susanne Johansson
3. V M Flame of Laylock - Therese Persson
4. S Trixie - Viktoria Karlsson
5. T Seven Up - Anna Myrer
6. Scrappy Doo - Eva Alod
7. L Alexander - Eva Alod
8. V Sally - Linda Haraldsson
9. Zorro - Ninni Wallin
10. Sweety's Best Wonder - Laura Ainali
11. R Svartis - Julia Flacking
12. S Skruven - Karolina Öhqvist
13. R Krabat - Julia Flacking
14. M Little Fifteen - Johanna Stake
15. Sweet Darling - Ida Holsner
16. Kublai Kahn - Mia Wallin
17. S Little Kid Charmer - Ida Holsner
18. Tommy - Frida Einarsson
19. V Femman - Hanne Pedersen
20. Tottie - Sofia Eriksson
21. Nicko - Mikael Sätterberg
22. Sweety's Wonder Child - Laura Ainali
23. O Mini Hopp - Camilla Johansson
24. E Jumjum - Marlène Sjöberg
25. Ville - Sara Hansson
26. Bamse - Anna Bonnevier
27. Oskar - Karin Nilsson
- opl Pepzi - Karolina Öhqvist

LIKA MÅNGA KANINER

Även i Medelsvår klass fanns 28 kaniner på startlistan. Här gick de 15 bästa till final och 6 pinnar blev utdelade.

Vinnare och enda dubbelnolla blev Vallmon's Magic Touch of Laylock, "Nappe", i sin första start i medelsvår klass och han hade även snabbaste tiden.

Tvåan Lyckan's Labolina hade två fel och trean Fiffi hade tre fel totalt.

Klassprovning för Lätt och Medelsvår klass

MEDELSVÅR KLASS, RAK BANA

1. V M Touch of Laylock - Louise Jansson
2. L Labolina - Sandra Tjärning
3. Fiffi - Bonnie Kyrk
4. L Lucky Louke - Pernilla Persson
5. T Vallentino - Annika Nilsson
6. Tussie - Sofia Eriksson
7. Little Doll - Pernilla Olsson
8. M Bill Butterfly - Sandra Tjärning
9. T Welass - Jessica Naeser
10. Rabbina - Jenny Hagebro
11. S Billy Jo - Therese Persson
12. Lakris - Therese Sätterberg
13. Mr Tom - Pernilla Olsson
14. L Timothy - Eva Alod
15. T Nougat - Anna Myrer
16. Sammy - Karolina Lager
17. V Laser - Linda Pedersen
18. Kolan - Karolina Karlsson
19. Champis - Ida Palm
20. Joy of a Toy - Charlotte Lundqvist
21. M L Cinderella - Charlotte Lundqvist
22. Japp - Viktoria Karlsson
23. L Denise - Eva Alod
24. Jackie - Ida Jönsson
25. Molly - Pernilla Olsson
- opl Nuttan - Helena Nilsson
- M Teseus - Åsa Robertsson
- V C Black Bar - Therese Persson



UPP TILL MEDELSVÅR

Efter att Medelsvår klass avverkat sina lopp var det dags för klassprovning för Lätt klass upp till Medelsvår.

Av 9 anmälda kaniner var det bara Kublai Kahn som klarade av banan felfritt, men han gjorde det strålande på tiden 10,49 sekunder.

UPP TILL SVÅR

Innan Svårklasskaninerna startade hade vi provning för Medelsvår upp till Svår klass och där gick det lite bättre.

Tre kaniner kom upp. Vallmon's Magic Touch of Laylock "Nappe" gjorde sitt felfria lopp redan i första omgång. I den andra rundan slog hans brorsa Vallmon's Magic Sign of Laylock "Sigge" till liksom Sandåsen's Billy Jo.

15 kaniner fanns med på denna klassprovning.



LITE FLER ÄN VANLIGT

Svår klass hade idag 12 kaniner till start, så visst börjar den klassen växa till sig.

Alla kaninerna drog på sig ovanligt många fel och det var bara vinnaren Lyckan's Pontus som gjorde ett felfritt lopp. Totalt hade han tre fel. Tvåan Charlie hade fem fel liksom trean Stig-Helmer.

Tre pinnar delades ut.

SVÅR KLASS, RAK BANA

1. L Pontus - Eva Alod
2. Charlie - Therese Persson
3. Stig-Helmer - Jenny Hagebro
4. Snutte - Jennie Hassel
5. M Mr Devilson - Charlotte Lundqvist
6. L Pripp - Kristin Persson
7. Magnum Mandel - Therese Persson
8. A Jojjo - Charlotte Lundqvist
9. Blacky - Sandra Tjärning
10. Moje - Pernilla Persson
11. Fläcken - Karolina Öhqvist
12. S Linus - Jenny Haraldsson

Majoriteten ville avbryta

RENA RAMA RUSKET

När de 21 elitkaninerna förberedde sig för start så började det regna. Ungefär halvvägs på startlistan kom blåsten. Vi hann knappt med att sätta upp hindren förrän de blåste ner igen.

När fyra starter återstod av första omgång kom även staketet farande med vinden. Då tog vi till omröstning bland förarna om vi skulle avbryta efter denna enda omgång, eftersom risken fanns att kaninerna kunde bli skadade.

Rösterna för att avbryta var i klar majoritet och så fick det bli.

TRE NOLLOR

Tre kaniner hade då gått felfritt och med bästa tiden tog "Skåningen" hem segerpokalen. På andra plats kom Mr Top Jump och på tredjeplats Lill Prins Bus.

Det kändes inte bra att behöva avbryta på det här sättet, men kaninernas säkerhet måste alltid komma i första hand. Och när en sån vildning som Tino helt sonika vägrar att ens gå över startpinnen - ja då har ju även kaninerna tydligt markerat sin ovilja.

**Sveriges
Kaninhoppares
Riksförbund
sponsras av
SveLand
Djurförsäkring**

ELIT KLASS, RAK BANA

1. L G CH Flames of Fame - Louise Jansson
2. L CH Mr Top Jump - Elin Janson
3. V Lill Prins Bus - Eva Alod
4. L CH Mon Ami - Cecilia Janson
5. V Charlie Jump Junior - Louise Jansson
6. S CH Bus - Angelica Persson
7. Ferlandino - Pernilla Sandberg
8. L Black Rabbit - Eva Alod
9. V CH Scooby Doo - Louise Jansson
10. T Turbo - Johanna Stake
11. V M Diamond of Laylock - Louise Jansson
12. T Fjodor - Susanne Johansson
13. CH Laban - Sandra Tjärning
14. Murre - Åsa Robertsson
15. V M Spirit of Laylock - Sandra Tjärning
16. Snuffe - Maria Steffensen
17. L Latjo Lajban - Angelica Persson
18. L CH Stampe Star - Elin Janson
19. Lady Diane - Charlotte Lundqvist
- opl Lotus Piggelin - Sandra Tjärning
- V CH Tino - Louise Jansson



FERLANDINO SLOG TILL I DALARNA

SAMTIDIGT SOM SM

Tävlingen Zoo Expo Cup gick av stapeln i Falun under två dagar under påskhelgen, alltså samtidigt som SM hölls i Göteborg. Arrangörer var Dala Kaninhoppare.

Pernilla Sanberg skulle inte tävla SM så hon åkte till Falun och försvarade Värmlands färger och ära.

TVÅ GRENAR

Tävlingen var uppdelad i grenarna rak bana och figur. Dessa var i sin tur uppdelade i två klasser. Rak bana 30 cm och 40 cm, Figur 25 cm oeg 35 cm.

Samtliga klasser vanns av Pernillas Ferlandino och därmed tog han hem cupen totalt.

BRA TÄVLING

Pernillas intryck av tävlingen var att den var mycket bra arrangerad och att det var ordning och reda. Inte minst tyckte hon att Dala Kaninhoppare var väldigt trevliga tjejer.

Kolla i
Tävlingsprogrammet
i Rikshoppet
om du vill tävla hos
andra klubbar



ROSOR FRÅN HÄSSELBY

Nästan alla klubbar i riksförbundet har egna klubbtidningar. Vi byter tidningar med varann och eftersom HoppNytt är populärt så får jag väldigt många tidningar i gengäld från de andra klubbarna.

Rätt ofta är vi värmlänningar omnämnda av olika skäl. Förra veckan kom Hässelbybladet och jag kan helt enkelt inte låta bli att citera ur det.

Katarina Nilsson hade skrivit ett reportage om Väner Media Cup och inledde så här:

BORTSKÄMDA VÄRMLÄNNINGAR!

Vilka tävlingar värmlänningarna är bortskämda med. Allt är helt perfekt ordnat, banan, domarna, tidtagningen och inte minst priserna. Det fick jag, Karin och Åsa se då vi var på Väner Media Cup-95.

Sen tackar de för övernattnings och "för den fina tävlingen".

Jaa, vad säger ni?

NU SKA VI SKAFFA OSS NYA KLUBBTRÖJOR

Värmlands Kaninhoppare är snart enda klubben som inte har klubbtröjor. Så får det naturligtvis inte vara, om vi ska behålla vårt rykte som den klubb som "alltid är först med allting".

Klubbtröjorna vi har är tre år gamla och nu har de "gått ur modet" eftersom det står KAF på dem.

Nu ska vi skaffa oss nya och med vår egen logga på.



På medlemsmötet den 22 april bestämdes att vi ska skaffa både T-shirts och sweatshirts.

Priset för en T-shirt kommer att ligga någonstans runt 50 kr och finns i färgerna askgrämelerad och marron-melerad (röd) med vår logotype i svart.

Sweetshirten blir röd och även den med svart tryck. Priset för den kommer att ligga strax under 200 kr. Lite dyrt kanske, men både den och T-shirten är av utmärkt kvalitet och tål att tvättas många gånger i 60 grader.

Vi kommer att ta upp beställningar på de närmast kommande tävlingarna.

Men du kan också skicka ett vykort med beställning till vår kassör Lisbeth Janson, Rönnbärsvägen 4, 660 50 Vålberg. Kom då ihåg att ange antal, storlekar, färg samt om det gäller T-shirt eller sweatshirt eller båda delarna.

VÄRMLANDS KANINHOPPARES STYRELSE

Ordförande: Lisbeth Jansson, Vallmovägen 17, 665 93 Kil, Tel 0554-203 56
Vice ordförande: Greger Persson, Brattgårdsgatan 13, 660 50 Vålberg, Tel 054-54 77 51
Kassör: Lisbeth Janson, Rönnbärsvägen 4, 660 50 Vålberg, Tel 054-54 78 82
Sekreterare: Charlotte Lundqvist, Mon 11, 660 50 Vålberg, Tel 054-54 11 10
Vice sekreterare: Sandra Tjärning, Dunungevägen 11, 653 46 Karlstad, Tel 054-56 04 49
Ledamöter:
Tanja Alod, Åslidsgatan 6, 660 50 Vålberg, Tel 054-54 74 19
Maria Karlsson, Högboda Näset 7, 665 93 Kil, Tel 0554-204 11
Suppleanter:
Pia Persson, Olsättersvägen 32, 669 92 Deje, Tel 0552-310 46
Åsa Zettervall, Nolbergsviken 66, 686 96 Öra Ämtervik, Tel 0565-321 61
Angelica Persson, Brattgårdsgatan 13, 660 50 Vålberg, Tel 054-54 77 51

KLASSPRÖVNING INFÖR SM

Det var inte särskilt många som tog chansen att klasspröva inför SM-tävlingarna i Göteborg. Bara 6 prövade till Elit rak bana, 7 på krokig bana och 4 på längdhopp. Vi höll till på 4H-gården i Karlstad den 19 februari.

5 av de sex kaniner som prövade på rak bana klarade sig upp:

Vallmon's Magic Diamond of Laylock
Lyckan's Latjo Lajban
Vallmon's Magic Spirit of Laylock
Ferlandino
Vallmon's Magic Symbol of Laylock

Tre klarade sin prövning till Elit klass på krokig bana:

Vallmon's Magic Diamond of Laylock
Vallmon's Magic Touch of Laylock
Lotus Piggelin

I längdhopp klarade ingen 150 cm, som fordras för att bli elitklassad. Men det var väldigt nära för Vallmon's Magic Symbol of Laylock, som hade några futtiga centimeter för korta hopp.



KURS FÖR NYBÖRJARE

Söndagen den 14 maj kl 10.00 - ca 15.00
är alla nybörjare välkomna till

LILLERUDS LANTBRUKSSKOLA

Vi ägnar dagen åt det viktigaste du behöver veta för att
kunna träna upp din kanin till en bra hoppare.
I kursavgiften ingår lättlunch

Avgiften 70 kr insättes snarast möjligt till Värmlands
Kaninhoppare postgiro 644 16 00-1. Märk talongen med
"Hoppkurs maj -95"

VÄLKOMMEN MED DIN ANMÄLAN!

KLÖVERBACKENS KANINGÅRD



UPPFÖDARE AV

Angora, vit och svart
Dvärgvädur, svart och viltgrå

Till salu just nu:

Angoraungar, födda 21 mars. Pris 200:-
Vit angoraull, kardad och tvättad. Säljes för 75:-/hg
Vit angoraull, naturell. Säljes för 50:-/hg

För vidare information kontakta

Mattias Bergman
Backluravägen 14, 165 77 Hässelby
Tel 08-89 76 52

NY JETONG MED HOPPKANIN

Nu finns den! En speciellt framtagen jetong för kaninhoppning. Det är Lundgrens i Gräfsnäs AB som tagit fram den och som skickat ett varuprov.

Så nästa gång vi köper pokaler från Lundgrens så pryds de med denna fina jetong.



PERSONLIGT FRÅN "HOPPMAMMAN"

HISTORIEN OM KAF OCH KANINHOPPARNA

Det är många föräldrar som brukar smyga iväg med HoppNytt gömt under armen för att läsa. Trevligt! Fast de här sidorna är faktiskt lika mycket till för er som för den aktive hopparen i familjen. Så nu kan ni lugnt sitta kvar vid köksbordet med tidningen.

Jag tänkte berätta Värmlands läns Kaninavelsförenings roll från första början och hur denna förening agerat gentemot den största andelen av sina medlemmar - kaninhopparna.

VID SIDAN AV

För att komma i kontakt med andra kaninintresserade blev min dotter Maria Jansson i Högboda år 1985 medlem i Värmlands läns Kaninavelsförening.

År 1986 upptäckte hon via Lilla Sportspegeln, att det fanns något som hette kaninhoppning. Hon hade då sett ett reportage från första SM:et i Helsingborg.

Hon bildade helt på egen hand en klubb tillsammans med några kompisar, tränade kaninerna och drog igång tävlingar. Precis som alla andra klubbar i Sverige en gång startades.

Kontakt med andra klubbar togs för att få tag på regler och det snickrades hinder.



KAF INTE INTRESSERADE

Mamma (undertecknad) tyckte vid det här laget att det låg i KAF:s intresse att bättre ta vara på dessa ungdomar och deras sunda kaninintresse.

Vid ett samtal i mars 1988 med sekreteraren Bo Paulsson blev svaret att KAF inte ville ha med kaninhoppning att göra. Tävlingshysteri och djurplågeri var ord som användes som argument. Kaninhoppning hörde inte till KAF:s verksamhetsområde, eftersom de flesta kaninhopparna inte hade renrasiga djur var ett annat motargument. Totalt stopp!

Då bestämde envisa jag att hjälpa tjejerna på egen hand och nu hade även pappa Lasse blandat sig i leken och hjälpte till med hinderbyggandet.

JUNIORLEDAREN STÄLLDE UPP

På den tiden fanns en aktiv och framåttänkande juniorledare i KAF, Margareta Jansson, som faktiskt tyckte annorlunda än styrelsen. Hon engagerade Maria till att anordna den första tävlingen inom KAF och det hände vid en juniorutställning i Väse den 18 augusti 1988.

GICK MED I STYRELSEN

År 1990 gick jag med i KAF:s styrelse mycket beroende på att jag ville göra något för kaninhopparna. En särskild hoppsektion bildades 1991 med mig som ansvarig.

KAF hade då antagligen upptäckt vilken resurs kaninhopparna kunde bli.

UR EGEN FICKA

Från det de riktiga tävlingarna kom igång 1987 finansierades verksamheten med enbart startavgifter och underskottet som alltid uppstod tog jag ur egen ficka.

Vid årsskiftet 1991-92 fanns för första gången ett överskott på 407:-. Omsättningen i hoppkassan det året var mindre än 10000:-.

EGEN TIDNING

Det var meningen att hopparna skulle använda sig av KAF:s Medlemsbladet för att skriva om tävlingar och andra aktiviteter. Detta fungerade inte alls, eftersom Medlemsbladet kom när utgivaren (Bo) hade tid att göra tidningen och det var omöjligt att annonsera ut våra tävlingar, som vid det här laget började bli allt fler.

En snabb uträkning visade att det skulle löna sig bättre både ekonomiskt och utvecklingsmässigt med en egen tidning för enbart kaninhoppning.

Det var så HoppNytt kom till i april 1992. Helt på mitt eget ansvar. Skulle jag väntat på styrelsebeslut hade tidningen nog aldrig kommit till.

Och jag vet också att kaninhoppningen aldrig skulle nått den nivå den har idag i Värmland om inte informationen fungerat. Och Värmland har alltmer framträtt som idégivare åt andra klubbar.

GNÄLL OM PENGAR

1992 hade omsättningen stigit till nästan 20000:- och behållningen vid årsskiftet var 3512:-

Då hade jag äntligen lyckats tjata mig till ett eget postgirokonto för hoppsektionen samt fått beslutat att även hoppkassan skulle genomgå revision varje år.

Tydligt var jag den ende i styrelsen som redan då insåg att kaninhoppningen skulle komma att växa betydligt och att det skulle handla om större summor i omsättning.

Citat ur protokoll från styrelsemöte i KAF den 18 januari 1993: "Undertecknad (Bo Paulsson) tog upp en utmanande undran om det var lämpligt att hoppverksamheten skulle drivas med så stor lönsamhet/vinst."

Vi hade då som sagt 3512:- i kassan. Då stod vi inför ett SM, som var budgeterat till ca 15000:-. Vem fick lägga ut mellanskillnaden på 12000:-? Jo, jag. Plus att jag hela detta år fick låna ut pengar när kassan var skral. Inte förrän i mitten av 1994 var alla skulder till mig betalda.



STYRELSEN VISSTE OM LÄGET

Jag rapporterade alltid till styrelsen om kassaläget, så ingen där var ovetande om att jag privat hjälpte till med finanserna, som ju egentligen var föreningens finanser, eftersom hopparna var deras medlemmar.

De enda som jag höll tyst inför var hopparna själva. Jag ville inte att de skulle påverkas negativt.

KAF FICK BIDRAG

Vid årsmötet 1993 blev jag vald till ordförande i KAF. Då upptäckte jag att det gått flera år utan att någon sökt kommunalt bidrag för ungdomsverksamheten. Jag sökte och pengar kom. In till KAF:s kassa och där blev de kvar.

Hoppkassans omsättning det året var drygt 50000:- och vid årets slut hade vi ett underskott på ca 3000:- delvis beroende på att vi hade ett lager med SM-tröjor liggande.

Under 1994 ansökte jag på nytt och det kom ett antal tusenlappar i bidrag, även de till 100% baserade på hopparnas verksamhet. Det var alla tävlingar, träningskvällar på Lillerud mm. Jag förde alltid närvarolistor på samtliga aktiviteter.

Inte ett rött öre gick hoppkassan till godo. Jag försökte förgäves få styrelsen att skjuta över åtminstone några tusenlappar, men fick avslag.



MEDLEMSANTALET ÖKADE

Under de här åren gick Värmland från en plats långt ner på medlemslistan upp till fjärdeplats bland Sveriges kaninavelsföreningar. Vilka var då de nya medlemmarna? Jo, kaninhoppare.

Två år i rad fick KAF motta pris för sitt medlemsantal. Och det var KAF i Värmland som hade största medlemsökningen.

Och givetvis blev det slantar till KAF i form av medlemsavgifter. Och ju fler juniorer desto mer bidrag.

TRE POKALER - DET ÄR ALLT

Några utgifter för kaninhopparna har aldrig KAF haft. Det enda den föreningen någonsin lagt ut för hopparna under alla dessa år är tre pokaler vid tävlingen 1988, men den gången gick också startavgifterna till KAF:s kassa.



ALU-PROJEKT

Under några månader 1993 lyckades jag trots stort och kompakt motstånd i KAF få till stånd ett ALU-projekt. Det var min äkta hälft Lasse, som då var arbetslös, som kunde tänka sig att genom ett ALU hjälpa KAF och hopparna.

Ett ALU är ju helt kostnadsfritt och den som jobbar på ett ALU har samma ersättning som om han vore arbetslös. Lasse tjänade alltså ingenting på detta, han skulle ändå fått samma summa pengar om han inte haft ALU.

Jag tog fram ett arbetsprogram, som förutom material till KAF även omfattade hinder och staket till hopparna.

PRIVAT MATERIAL

Alltifrån starten 1987 har Lasse gratis bestått KAF och deras medlemmar kaninhopparna med material. Inte ett öre har utgått i ersättning, vare sig för material, tillverkning, slitage, förvaring eller transporter till och från tävlingar.

När man transporterar burar åt KAF så får man reseersättning. Något tal om att ersätta transporter för hopparnas material förekom aldrig inom KAF.



FÖRSTA ROSA STAKETET

Första staketet togs i bruk våren 1992. Det var bekostat av oss privat och vi sålde det sen till familjen Derbuc i Göteborg.

SM-STAKETET

SM-staketet tillverkade Lasse med hjälp av Greger Persson och sen samlades några av oss i en lokal i Sunne och målade det inför vårt SM 1993. Lasse bekostade virket och färgen fick vi delvis sponsrad av Kils Trä & Bygg.

Om detta staket ska vi ta beslut i styrelsen, men det ska betraktas som tillhörande föreningen Värmlands Kaninhoppare.

NYTT ROSA STAKET OCH HINDER

Under ALU-perioden tillverkade Lasse ett nytt och bättre banstaket. Han hann med 40 längder (80 meter) under denna tid. Resterande 20 längder (40 meter) tillkom efter ALU:t. En del av staketet var hoppare med om att måla. Och det är detta vi har använt oss av de sista två åren.

Dessutom tillverkade han 11 st banhinder och en duellbana. Efter ALU:t gjorde han ytterligare 5 hinder samt höjdhoppshindret.

Material till detta bekostades helt av hoppkassan.

KAF VAR OMUTBARA

Vid KAF:s årsmöte i år togs frågan upp om vem som egentligen äger materialet som tillverkades under ALU-perioden.

Samtliga var eniga om att KAF var ägare och detta är också juridiskt riktigt.

Men att som KAF, utan minsta hänsyn till vem (alla ni hoppare) som bekostat materialet, helt utan betänkligheter och av ren girighet lägga beslag på hopparnas material kan inte försvaras moraliskt.

De fråntog alltså Värmlands Kaninhoppare 80 meter staket, 11 hinder och duellbanan.

Vi får tills vidare "låna" staketet, men hur länge? När kommer lånefakturan?



FAKTURA FRÅN KAF

För en månad sen dök det faktiskt upp en faktura från KAF. De fordrade 1500:- i hyra för halva lokalen på I 2 i november. Vilken halva?

Vi skulle även betala 330:- för 1/3 av annonskostnaden i Kaninuppfödaren. I verkligheten annonserade vi på 1/9 sida vilket motsvarar ca 110:-.

VILKET BESLUT?

Det underliga är att inget beslut om något av ovanstående tagits före vår hopptävling på I 2. Och heller inte senare under min tid som ordförande fram till årsmötet i februari.

Dock sägs att beslutet är fattat på höstmötet i september, det enda möte jag inte varit med på och heller aldrig fått sett protokollet från. Just detta protokoll tycks vara "hemligstämplat" för mig.

FANNS FÖRSLAG

På ett styrelsemöte förra sommaren tyckte Anders Johansson att hopparna skulle börja betala hyra för sig. Förslaget lämnades utan bifall, som det heter. Detta är enda gången den frågan tagits upp i min närvaro.

För ytterligare någon månad sen kom en faktura från kassören Ingela Arpi om hyra och annonskostnader, men hon hade inget skriftligt beslutsunderlag sa hon. Bara muntligt från Anders Johansson och Monica Davidsson.

"Riv fakturan" sa hon. Sen har tydligen nya styrelsen i år fattat beslut om ny faktura, fem månader efter den aktuella dagen. Det luktar mygel lång väg.

TJÄNAT PÅ HOPPARNA

Om vi räknar ut alla bidragspengar, medlemsavgifter, vad hopparna betalat för material och inte minst vad de bidragit till i form av betydande försäljningsintäkter vid utställningar, så blir slutsumman att KAF gjorde en bra förtjänst på kaninhopparna.

Inga utgifter - bara inkomster. Och så familjen Jansson som skötte allt det praktiska. Man blir lätt bitter, men det personliga kommer i andra hand - det är först och främst hopparna jag anser är grundlurade och det har jag svårt att smälta.



VI BLEV UTNYTTJADE

Jag tar på mig ansvaret för att ha "lurat" in hopparna i KAF en gång i tiden. Jag känner även skuld för att hopparna blev utnyttjade på det här viset av KAF. Tröstar mig med att jag själv blivit lika utnyttjad.

Men jag kunde aldrig drömma om att så mycket av konservativt tänkande, avundsjuka, stelbenthet och samarbetssvårigheter kunde rymmas inom en och samma förening.

För att det är avundsjukan som styr KAF:s handlande gentemot hopparna är det ingen tvekan om. Vi har lyckats på några år med det som KAF och deras riksförbund inte velat inse på 75 år - att det är marknadsföring och en positiv anda och inte minst hårt arbete som föder framgång.

ALLT FLER MEDLEMMAR

Nu står vi på egna ben som föreningen Värmlands Kaninhoppare.

Och som läget ser ut just nu så kommer vi ganska snart att ha fler medlemmar än KAF. Då syns ännu tydligare var det största kaninintresset egentligen låg - att det var kaninhoppningen som lockade mest.

Det känns skönt att slippa KAF i fortsättningen. Jag har hela denna tid känt ett motstånd mot min person och säkert beror det på mitt starka engagemang för ungdomarna och kaninhoppningen.

Tyvärr efterlevs Jante-lagen inom KAF. Jag har min egen Anti-Jante-lag som jag hämtar krafterna från.



MAN SKA HA HUSVAGN.....

Nu har du chansen att skaffa dig bekvämt boende när du kuskar runt landet på tävlingar.

Jag har en Cabby Nova till salu, årsmodell -72.

Den är visserligen gammal men i fint skick och rullar bra.

Nästan nytt kylskåp och ny klädsel.

Och givetvis finns det toalett i den.

Ring May-Lise Boström tel 054-86 07 93 så får du veta mer och vi kan diskutera om priset.

VILL BARA FÖRKLARA

Varför berättar jag allt det här? Jo, för att klargöra att KAF aldrig någonsin har behövt lagt ut ett enda öre på kaninhopparna, utan i stället enbart haft inkomster på dem i form av bidrag, medlemsavgifter och ökade försäljningsintäkter på utställningar.

Och för att ni ska veta att det under åtta års tid varit familjen Jansson som gratis ställt upp med material och transporter.

Och för att ni ska förstå varför Värmlands Kaninhoppare i fortsättningen måste köpa (fast billigt) de hinder som behövs för att verksamheten ska kunna fortsätta. Precis som alla andra klubbar får göra.

Detta är heller ingen nackdel för vår förening, för nu vet vi att vår förening äger det vi köper.

Och detta kan ingen ta ifrån oss!

Personligt från Lisbeth

TÄVLINGSPROGRAM

Med reservation för ändringar i programmet

Lör 6 maj kl 10.00 Segerstad

Pröva-på-dag, se annons på sidan 3

Sön 7 maj kl 14.30 Segerstad

Lätt Ny, bed 3:A

Sista anmälningsdag 27 april

För vägbeskrivning ring Charlotte tel 054-54 11 10

Sön 14 maj kl 10.00 Kursdag, Lillerud

se annons på annan sida

Lör 20 maj kl 10.00 Olsäter

Lätt Ny, bed 3:A

Öppen klass Höjdhopp, avgift 20 kr

Elit klass, krokig bana, bed B:1 (två omgångar), avgift 25 kr

Öppen medelsvår klass (ej elit), krokig bana, bed B:1 (två omgångar), avgift 20 kr

Med Öppen klass menas att alla kaniner får delta oavsett i vilken klass de annars tävlar, om inte annat anges.

Med Öppen medelsvår klass menas att svårighetsgraden ligger på medelsvår.

All-Round-Priset 2:a deltävlingen, höjdhopp

Krokbanecupen 3:e deltävlingen

Höjdcupen 2:a deltävlingen

Klassprovning till Elit klass krokig bana, avgift 20 kr

OBS anmälan och betalning sker via postgirot

Sista anmälningsdag 10 maj

För vägbeskrivning ring Pia tel 0552-310 46



Vill du försäkra din kanin?
Kontakta SveLand Djurförsäkring!

Lotta Jacobsson tel 0418-331 07

eller

Monica von Wachenfeldt tel 0550-291 91

Sön 21 maj kl 10.00 Grums Ridhus

Lätt, Medelsvår, Svår och Elit klass, rak bana
Bed Lätt och Msv 2:A, Svår 3:A, Elit 3:A med tidsfel
Elit klass, krokig bana, bed B:1, avgift 25 kr
Öppen klass Krokig bana, (ej elit) bed B:1, avgift 20 kr
Tio-Kampen 3:e deltävlingen
Sista anmälningdag 10 maj

Tors 25 maj kl 10.00 Asplunda-Cup, Östra Ämtervik

Elit klass, rak bana, bed 3:A med tidsfel
Elit klass, krokig bana, bed B:1 (två omgångar)
Öppen medelsvår (ej Elit klass), krokig bana, bed A:0
Asplunda-Trofén Vpr 4:e inteckningen, rak bana
Sommarpokalen 1:a deltävlingen, rak bana
All-Round-Priset 3:e deltävlingen, krokig bana
Sista anmälningdag 12 maj

Lör 27 maj kl 11.00 Jössefröjda, Stadsparken, Arvika

Elit klass, rak bana, bed 3:A med tidsfel
Värmlandscupen 2:a deltävlingen
Sommarpokalen 2:a deltävlingen
Sista anmälningdag 15 maj

Mån 5 juni kl 10.00 Vallmo-Cupen, Högboda

Öppen Elit klass, avgift 70 kr
Rak bana, krokig bana och figur, bed 1:A, längdhopp och poäng, 30 sek
Tio-Kampen 4:e deltävlingen, rak bana
Längdcupen 2:a deltävlingen
All-Round-Priset 4:e deltävlingen, krokig bana
Sista anmälningdag 24 maj

Lagtävlan ingår. Fyra kaniner per lag.

Skriv på talongen vilka kaniner som skall ingå i lagtävlan.

Lör 10 juni kl 16.00 Vallmovägen 17, Högboda

Lätt Ny, rak bana, bed 3:A
Öppen klass höjdhopp, avgift 20 kr
Elit klass, krokig bana, bed B:1, avgift 25 kr
Öppen klass, krokig bana (ej elit), avgift 20 kr
Höjdcupen 3:e deltävlingen
Sista anmälningdag 1 juni

Sön 11 juni

Under planering

Sön 25 juni kl 10.00 Midsommarhoppet, Högboda

Lätt, Medelsvår, Svår och Elit klass, rak bana
Bed Lätt och Msv 2:A, Svår 3:A, Elit 3:A med tidsfel
Öppen klass längdhopp, avgift 20 kr
Sommarpokalen 3:e deltävlingen
Längdcupen 3:e deltävlingen
All-Round-Priset 5:e deltävlingen, längdhopp
Sista anmälningdag 14 juni

Lör 1 juli kl 9.00 Lanthandels Dag, Fredrikslund, Ölme

Lätt Ny, Lätt, Medelsvår, Svår och Elit klass, rak bana
Bed Lätt Ny, Lätt och Msv 2:A, Svår 3:A, Elit 3:A med tidsfel
Sommarpokalen 4:e deltävlingen
Sista anmälningdag 20 juni

Sön 2 juli kl 10.00 Öppet Hus, Bogerud

Lätt Ny och Elit klass, rak bana
Bed Lätt Ny 2:A, Elit 3:A med tidsfel
Tio-Kampen 5:e deltävlingen
Sista anmälningdag 20 juni

Lör 8 juli kl 9.00 Ölmebygdens Dag, Slättom, Ölme

Lätt Ny, Lätt, Medelsvår, Svår och Elit klass, rak bana
Bed Lätt Ny, Lätt och Msv 2:A, Svår 3:A, Elit 3:A med tidsfel
Väner Media AB:s Vpr 2:a deltävlingen
För vägbeskrivning ring Gunilla 0550-335 20

Sön 9 juli Värmskog

Elit klass, rak bana, bed 5:A med tidsfel
Värmlandscupen 3:e deltävlingen
Sista anmälningdag 30 juni

Fre 14 juli Klarhölja, Kärnåsen, Råda

Elit klass, rak bana, bed 5:A med tidsfel
Tio-Kampen 6:e deltävlingen
Sista anmälningdag 5 juli

21-23 juli Kaninläger (kurs) och Domarkurs, Högboda

se annons

Sön 30 juli Ölme, Väse

Elit klass, rak bana, bed 3:A med tidsfel
Sommarpokalen 5:e deltävlingen
Sista anmälningdag 20 juli

Lör 5 - sön 6 aug SveLand Cup, se särskild annons i Rikshoppet
Samma dagar tävlas enligt programmet

Lör 5 aug Vildmarksmässan, Munkfors
Elit klass, rak bana, bed 5:a med tidsfel
Tio-Kampen 7:e deltävlingen
Sista anmälningdag 20 juli

Sön 6 aug Vildmarksmässan, Munkfors
Elit klass, rak bana, bed 5:A med tidsfel
All-Round-Priset 6:e deltävlingen, rak bana
Sista anmälningdag 20 juli

Lör 12 aug Boda-Cupen, Högboda
Lätt Medelsvår, Svår och Elit klass, rak bana
Bed Lätt och Msv 2:A, Svår 3:A, Elit 3:A med tidsfel
Öppen klass höjdhopp, avgift 20 kr
All-Round-Priset 7:e deltävlingen, höjdhopp
Charlie Jumps Minne Vpr 2:a inteckningen
Sista anmälningdag 1 aug

Lör 19 aug Jubiléum Värmland, Väse
Lätt Medelsvår, Svår och Elit klass, rak bana
Bed Lätt och Msv 2:A, Svår 3:A, Elit 3:A med tidsfel
Elit klass, jubiléumsbanan, bed 3:A
Marias Jubiléumspokal Vpr 3:e inteckningen
Tio-Kampen 8:e deltävlingen
Värmlandscupen 4:e deltävlingen
Sista anmälningdag 10 aug

Sön 20 aug Konsumentdagarna, Lillerud
Elit klass, rak bana, bed 2:A med tidsfel
Väner Media AB:s Vpr 3:e deltävlingen
Sista anmälningdag 10 aug

Lör 26 aug Optimistens Dag, Gustavsfors
Lätt Medelsvår, Svår och Elit klass, rak bana
Bed Lätt och Msv 2:A, Svår 3:A, Elit 3:A med tidsfel
Tio-Kampen 9:e deltävlingen
All-Round-Priset 8:e deltävlingen, rak bana
Sista anmälningdag 15 aug

STARTAVGIFTER

ELIT	25 kr	ej medlem 35 kr
SVÅR	20 kr	ej medlem 30 kr
MEDELSVÅR	20 kr	ej medlem 30 kr
LÄTT	15 kr	ej medlem 22 kr
(minst en uppflyttningspinne)		
LÄTT NY	15 kr	ej medlem 22 kr
(ingen uppflyttningspinne samt nybörjare)		
KLASSPRÖVNING	20 kr	

Årets besvärligaste uppgift i föreningen Värmlands Kaninhoppare är utan tvekan att sätta ihop årets tävlingsprogram!

Nu har vi i alla fall fått ordning på en hel del datum. Men säkert blir det ändringar lite här och där. Och det finns inte en enda ledig helg förrän i september och där ligger fler tävlingar på lut. Möjligen får vi första lugna helgen i oktober!

Lätt Ny har inte programmet klart än. Så lugn - bara lugn - det kommer många fler tillfällen från juni och framöver att tävla i den klassen. Vi har många fina sommarkvällar framför oss - får vi hoppas.

Öppen klass betyder som förr, att alla kaniner får delta. Vallmo-Cupen är ett exempel på detta, men - tävlingen går på elitnivå.

Anmälan görs som vanligt på postgirotalongen. Och snälla - anmäl i god tid!

OBS! Vålbergs-Kampen, som blev inställd, körs lördagen den 13 maj.

Apropå bilden på baksidan:

Denna skylt blev upphov till många glada hälsningar från medtrafikanterna på 45:an från Göteborg. Det gäller att marknadsföra vår sport på alla sätt.

Anmälan till tävlingar görs till Värmlands Kaninhoppare postgiro 644 16 00-1. Det går bra att anmäla till flera tävlingar på samma talong, bara man skriver vilka tävlingar det gäller. Anmäl i god tid!



B Föreningsbrev



VÄRMLANDS KANINHOPPARE

Lisbeth Jansson
Vallmovägen 17
665 93 KIL

